

Turku Trailertukku Oy  
 Ruskontie 2  
 21250 Masku  
 Finland

 Invoice No.: DF240500674  
 Customer No.: 20206  
 Date: 10. May 2024  
 Your contact: Frank Burow  
 Telefon: +49(0)5409 4034-115  
 Fax: +49(0)5409 4034-234  
 Mail: f.burow@buente.com

## Invoice

Delivery note DI240500591 dated 08.05.2024;

Pos.	No.	Your Item No.	Description	Quantity	Unit of Measure	Unit Price	Amount
			Shipment No. DI240500591: External Document No. W2147480:				
1	401330		<b>WINTERHOFF depth wheel hold, ø</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Shipment Weight: 18,90 kg	20	Stück	5,75	115,00
2	21071		<b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 N, 750 mm,</b> 300 mm Hub customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Shipment Weight: 10,20 kg	10	Stück	11,75	117,50
3	14909		<b>BÜNTE Ersatzradhalter, 4-/5-Loch</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Shipment Weight: 15,20 kg	8	Stück	23,50	188,00
4	90178		<b>Bremsbackensatz, 200 x 50 mm, f.</b> Radbremse KNOTT customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Shipment Weight: 30,10 kg	14	Stück	18,99	265,86
5	90183		<b>BPW Brake Shoe Set</b> suitable fo customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Shipment Weight: 6,18 kg	3	Stück	25,99	77,97
6	80592		<b>Brake Shoe Set</b> suitable for AL customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU Shipment Weight: 9,60 kg	3	Stück	37,50	112,50
7	901692		<b>Brake Shoe Set</b> suitable for KN customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Shipment Weight: 6,64 kg	2	Stück	37,50	75,00
8	14902		<b>BÜNTE Safety Box, complete</b>	24	Stück	9,99	239,76

# Invoice

Page 2 of 3

Invoice No.: DF240500674

Pos.	No.	Your Item No.	Description	Quantity	Unit of Measure	Unit Price	Amount
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE				
			Shipment Weight: 53,28 kg				
9	40048		Anit-theft device, Safety-Box	24	Stück	14,50	348,00
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE				
			Shipment Weight: 50,40 kg				
10	21069		BÜNTE Gasfeder 14/28, 1750 N, 750 mm, 300 mm Hub	2	Stück	11,75	23,50
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL				
			Shipment Weight: 2,04 kg				
11	403030		Tail end with cones, for screw	10	Stück	4,08	40,80
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN				
			Shipment Weight: 5,00 kg				
12	40133		WINTERHOFF casting depth wheel	5	Stück	4,95	24,75
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE				
			Shipment Weight: 4,60 kg				
13	20246		4,2 x 45mm	20	Stück	0,22	4,40
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE				
			Shipment Weight: 0,22 kg				
14	20244		S-hook, galvanised 3,0 x 30 mm	10	Stück	0,16	1,60
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE				
			Shipment Weight: 0,04 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA230005708				
			*** Ihre Belegnr.: W2138403				
15	60521		AJ.BA RL.93 Rückleuchte links	4	Stück	13,34	53,36
			AJBA rear light, left, turn signal, brake, tail and fog light with number plate light, bayonet connection, bulb, H: 134 x W: 188 x D: 50 mm				
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL				
			Shipment Weight: 1,50 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA230005708				
			*** Ihre Belegnr.: W2138403				
16	605210		AJ.BA RL.83 Lichtscheibe links, f. 60521	1	Stück	8,45	8,45
			AJ.BA RL.83 Lichtscheibe links, für Rückleuchte 60521				
			H: 135 x B: 188,5 mm				
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT				
			Shipment Weight: 0,00 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA230010312				
			*** Ihre Belegnr.: W2142856				
17	40597		Radanschläge (1 Paar), links/rechts, rot	2	Stück	74,00	148,00
			Wheel stopper for car trailer, red				
			customs tariff number: 87169090 , country of origin:				

# Invoice

Page 3 of 3

Invoice No.: DF240500674

Pos.	No.	Your Item No.	Description	Quantity	Unit of Measure	Unit Price	Amount
			Shipment Weight: 7,14 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA240003353 *** Ihre Belegnr.: W2146379				
18	402300		<b>Compact Bearing Set 34/64 x 37</b> Compact bearing set 34/64 x 37 mm, with nut and retaining ring customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	10	Stück	9,95	99,50
19	401123		Shipment Weight: 5,60 kg <b>Tommy screw, suitable for dept</b> WINTERHOFF articulated toggle screw M12, for 401330  customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	3	Stück	4,34	13,02
20	67		Shipment Weight: 0,57 kg <b>Palettenversand Finnland</b>	1	Stück	85,00	85,00
<b>Total EUR</b>							<b>2.041,97</b>

The date of delivery is the time of performance

**Advice:** Ihre USt.-Nr. lautet: FI05207801  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Payment Terms:** 20 Tage netto fällig

**Banking account:** Please transfer the amount onto one of our banking accounts stating the invoice number DF240500674.

**Total Net Weight in kg:** 227,206